
Velikonoční pochod 50. ročník 

Pozvánka na Velikonoční pochod 50. ročník 
Těšíme se na Vás na jubilejní 50. ročník Velikonočního pochodu, který pořádá TJ Stonožka 
Březina z.s. Přidejte se k nám a prožijte den plný pohybu, přírody a společenského setkání. 

Datum: 29. března 2024 
Odjezd: Vlakem ze Březiny v 10:13 dopoledne do Turnova.  

Trasa: 
• Červená turistická značka, kolem tenisových kurtů a zastávky Turnov město, směrem na Mašov, po 

schodech na rozcestí Mašov. 
• Doprava po silnici k odbočce u hřbitova v Mašově. 
• Doleva kolem hřbitova po místní komunikaci až k první zastávce Roubenka Helenka (možné 

občerstvení). 
• Neznačeným údolím Hamáčkův kout až k žluté turistické značce. 
• Doprava kolem jezírka do Kacanov k Hotelu Králíček (možné občerstvení). 
• Modrá turistická značka od hotelu k místnímu hřbitovu až do Olešnice (možné občerstvení). 
• Pokračujte přes Mlýnici a Skokovy do Příhraz (možné občerstvení). 
• Modrá turistická značka z Příhraz na Olšinu, kde akci zakončíme v hospodě Pod Hrady. 

Délka trasy: 20 km. 

Přijďte si užít krásný den na čerstvém vzduchu a prožijte s námi 50. ročník Velikonočního pochodu.  
Těšíme se na Vaši účast! 
S pozdravem, 
TJ Stonožka Březina z.s.  
	 	 	 	 	 	  
Pozvánka byla vytvořena za pomoci AI.


